[image: image1.jpg]

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОАРМЕЙСК КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 Р Е Ш Е Н И Е
	  от
	24.05.2023
	№
	33

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования г. Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской области за 2022 год

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,                 Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Красноармейск Красноармейского                 муниципального района Саратовской области, руководствуясь решением             Совета муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской области от 28.10.2015 № 09/46 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в   муниципальном образовании город Красноармейск Красноармейского  муниципального района Саратовской области», Совет муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
        1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования  г. Красноармейск за 2022 год по доходам в сумме 61 420,8 тыс. рублей, по  расходам 60 312,4 тыс. рублей и профицитом бюджета  в сумме 1 108,4 тыс. рублей со следующими  показателями:
- доходы бюджета муниципального образования г. Красноармейск за 2022 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению №1 к настоящему решению;

- расходы бюджета муниципального образования г. Красноармейск за 2022 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению №2 к  настоящему решению;

- расходы бюджета муниципального образования г. Красноармейск за 2022 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно                            приложению №3 к настоящему решению;

- источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования г. Красноармейск за 2022 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению №4 к настоящему решению.

          2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района  Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» krasnoarmeysk64.ru.

Глава муниципального образования

город Красноармейск                                                                  А.В. Кузьменко
Секретарь Совета                                                                         А.В. Куклев